
4

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

LOTA,
21 DtC, ?017

DECRETO N'. I!.(.7p¡

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
L Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcald¡cios
relativos a las materias de Personal que indica.

2,-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a cont¡nuac¡ón se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI SE

\Pc ALID

"f,,11
s)O

STEROS tAz CES
DO NICIPALs

Distrib ución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria

ff'7lry#=-

N' NOM BRE CONS. DESOE HASTA OIAS
1 BASTIAS JEREZ CESAR c-4 27 t09t2017 02t10t2017 06

GONZALEZ SANTIBAÑEZ RAQUEL D.S. M 28t09t2017 29t09t2017 02
3 MANCILLA SANTIBAÑEZ LETICIA c-1 2st09t2017 01110t2017 07
4 c-4 22t09t2017 29t09t2017 08

RODRIGUEZ MARIQUEO KARLA c-4 17t10t2017
6 RODRIGUEZ SOTO ANA KAREN c-1 29t09t2017 28t10t2017 30
7 SAAVEDRA FUENTES HILDA c-4 27t09t2017 26t1012017 30
8 SANCHEZ SALINAS YENNY D,S, ¡/ 27t09t2017 03110t2017 07
I TOLEDO MONSALVEZ NICOLL D,S,M 26t09t2017 02t10t20't7 07
10.- VENEGAS SALGADO ROBERTO \-- | 27 t09t2017 01

ARJ
ET

tt1

UNICIPAL
POR ORDE DEL SEÑOR ALCALDE

,

OPORTO FERNANDEZ KARINA

27t09t2017 21

27 t09t2017


